
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. RUGSĖJO 12 D. 

NUTARIMO NR. 910 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NACIONALINIŲ PLĖTROS 

ĮSTAIGŲ ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 1 d. Nr. 325 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Nacionalinės plėtros įstaigos skatinamojo finansavimo poreikio vertinimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugsėjo 12 d. nutarimu 

Nr. 910 „Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinių plėtros įstaigų įstatymo įgyvendinimo“, ir 

papildyti 11 punktu: 

„11. Šalyje paskelbus valstybės lygio ekstremaliąją situaciją ir Vyriausybei 

nusprendus jos padariniams šalinti nedelsiant įgyvendinti skatinamąsias finansines priemones, 

poreikio vertinimas apima tik finansavimo rinkos sąlygomis nepakankamumo ir (ar) 

neoptimalumo nustatymą ir siūlomos skatinamajai (-osioms) finansinei (-ėms) priemonei (-

ėms) įgyvendinti sumos vertinimą, atsižvelgiant į potencialių finansų tarpininkų pasiūlymus. 

Šiame punkte nurodytas poreikio vertinimas organizuojamas vadovaujantis Aprašo 5 punktu.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Finansų ministras Vilius Šapoka  


